Câmara Municipal de São Pedro

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 358/25,

Dispõe sobre a nomeação de pessoa para o Quadro de de Natureza Permanente Municipal de São Pedro e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Pedro, em conformidade com o Artigo nº 16 - Inciso XVIII do Regimento Interno da Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Thomas Boscariol Lima, portador do CPF nº 440.700.018-08, aprovado em concurso público nº 01/2024, para exercer o emprego público de Agente de Compras, Licitações e Contrato do quadro de Empregos de Natureza Permanente da Câmara Municipal de São Pedro, regido pela C.L.T. - Consolidação das Leis do Trabalho.

Art, 2º - O servidor em questão fará jus ao Nível XI conforme a Lei nº 4664 de 23 de janeiro de 2025.

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Pedro, 25 de fevereiro de 2025.

Adriano Vitor

uciano Mazzonetto 1º Secretário

rique dos Santos Pereira

2º Secretário

Publicada e registrada em livro próprio da Câmara Municipal de São Pedro, na data supra.